

EJENDOMSELSKABET BOLBROHOLTVEJ ApS

c/o Gramrodegaard, Gramrodevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 15 80 01

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/05 2019

Ole Christoffer Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJENDOMSELSKABET BOLBROHOLTVEJ ApS
c/o Gramrodegaard, Gramrodevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 15 80 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Christoffer Due, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Vi henviser til årsregnskabet note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 739, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.176.993.

Selskabet har i 2018 modtaget koncerntilskud på 2,6 mio. kr. og egenkapitalen er reetableret.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		161.784	172.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(24.780)</u>	<u>(24.780)</u>
Resultat før finansielle poster		137.004	147.532
Finansielle indtægter		5.497	0
Finansielle omkostninger		<u>(143.240)</u>	<u>(184.982)</u>
Resultat før skat		(739)	(37.450)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(739)	(37.450)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(739)</u>	<u>(37.450)</u>
		(739)	(37.450)

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.662.495	5.687.275
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.662.495</u>	<u>5.687.275</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.662.495</u>	<u>5.687.275</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	45.519
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>45.519</u>
Likvide beholdninger		<u>13.749</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.749</u>	<u>45.519</u>
Aktiver i alt		<u>5.676.244</u>	<u>5.732.794</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.051.993	(586.522)
Egenkapital		2.176.993	(461.522)
Banker		0	3.530.653
Gæld til realkreditinstitutter		3.403.701	2.520.000
Deposita		36.000	28.300
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.439.701	6.078.953
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	50.800	0
Banker		0	82.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	22.778
Anden gæld		0	5.137
Kortfristede gældsforpligtelser		59.550	115.363
Gældsforpligtelser i alt		3.499.251	6.194.316
Passiver i alt		5.676.244	5.732.794
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	(586.522)	(461.522)
Årets resultat	0	(739)	(739)
Tilskud fra koncern	0	2.639.254	2.639.254
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>2.051.993</u>	<u>2.176.993</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af selskabets grunde og bygninger er i lighed med tidligere år testet ved udregning af en dagsværdi. Denne værdi fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat. I 2018 har selskabet opnået et afkast på selve ejendomsudlejningen, som er mindre end det vejledende afkastkrav for sammenlignelige ejendomme. Det er dog ledelsens opfattelse, at den tilhørende landbrugsjord har en merværdi, blandt andet med baggrund i, et areal på 6 ha primo 2018 er indregnet til byzone. Merværdien vurderes at opveje ovennævnte manglende afkast, hvorfor ledelsen fortsat vurderer, at der ikke foreligger et nedskrivningsbehov for selskabets grunde og bygninger.

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018	5.817.950
Kostpris 31. december 2018	5.817.950
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	130.675
Årets afskrivninger	24.780
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	155.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.662.495

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december 2018	næste år	efter 5 år
Banker	3.530.653	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.520.000	3.454.501	50.800	3.200.501
Deposita	28.300	36.000	0	0
	6.078.953	3.490.501	50.800	3.200.501

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Udskudt skat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 129 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ole Christoffer Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.455, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 5.662.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.673 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.673 til sikkerhed for bankgæld.